ПРОТОКОЛ

заседания  комиссии по закупкам товаров, работ и услуг для нужд
ОАО «Липецкая ипотечная корпорация»

г. Липецк          № 15 от 03.09.2012г.

Присутствовали:

Председатель конкурсной комиссии:
Прибыткова Т.Н. - заместитель генерального директора по финансам

Секретарь конкурсной комиссии:
Качалова И.А.- ведущий бухгалтер

Члены  комиссии по закупкам товаров, работ и услуг:
-Волков А.В. - начальник УКС
-Козьяков О.В.- начальник правового отдела
-Сотниченко Г.Н. - главный бухгалтер
-Барсукова И.А.- начальник экономического отдела
-Хохлов С.М. - начальник отдела информации и вычислительной техники

Место, дата и время проведения заседания: г. Липецк, ул. Бехтеева С.С. , 4, конференц-зал, 03.09.2012 г.,
1115 ч (время московское)

Повестка дня:

Определение способа закупки  производства  дополнительных работ по проектированию

«Закрытой автостоянки на 107 машино-мест» микрорайона «Университетский» ориентировочной
стоимостью 904129,12 рубля. с НДС

В связи с возникшей необходимостью производства  работ по дополнительному проектированию
«Закрытой автостояки на 107 машино-мест» в связи с корректировкой проекта планировки микрорайона
«Университетский» и заключения дополнительного соглашения к ранее заключенному договору для
производства дополнительных проектных работ
комиссия решила:
Определить способ закупки производства дополнительных работ по проектированию «Закрытой
автостоянки на 107 машино-мест « микрорайона «Университетский» ориентировочной стоимостью
904129,12 руб с НДС  у единственного поставщика ОАО «Проектный институт
«Липецкгражданпроект»,на основании.п.10.3.16 «Положение о закупках товаров ,работ и услуг для
нужд ОАО «Липецкая ипотечная корпорация»

Председатель конкурсной комиссии:
Прибыткова Т.Н. –заместитель генерального директора по финансам_________________

Секретарь конкурсной комиссии:
Качалова И.А.- ведущий бухгалтер____________

Члены конкурсной комиссии:
 -Волков А.В. – начальник УКС_________________________
 -Козьяков О.В.- начальник правового отдела ______________
 -Сотниченко Г.Н. – главный бухгалтер__________________
 -Барсукова И.А.- начальник экономического отдела____________
 -Хохлов С.М. –начальник отдела информации и вычислительной техники______________